ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.07.2024 г. № 1481/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловБиология Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
естествознан

ия

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Логопедия

Целевой прием
1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 181-338-045 57 Российская
Федерация 6 от 29.07.2024 - 76

Е - 75
Е

94
Е - - 245

1.1.1.2. 154-766-407 91 Российская
Федерация 6 от 29.07.2024 6 78

Е
64
Е - 72

Е - - 220

1.1.1.3. 173-988-048 26 Российская
Федерация 6 от 29.07.2024 - 73

Е - 77
Е

70
Е - - 220

Исполнитель: Захарова А. М.    телефон: 465-12-70 (000038463)

1.1.1.4. 165-353-410 60 Российская
Федерация 6 от 29.07.2024 - 73

Е
72
Е - 69

Е - - 214

1.1.1.5. 167-545-223 88 Российская
Федерация 6 от 29.07.2024 - 70

Е - 70
Е

73
Е - - 213

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Захарова А. М.    телефон: 465-12-70 (000038463)